２０２２－８ 役員会 議事概要

日 時  令和４年７月１２日（火）１４：３０～１４：３５

場 所  事務局２階 大会議室

出席者  伊藤学長

鶴原，緒方，尾西，今西，西岡，田中 各理事

欠席者  なし

列席者  服部，小川 各監事

     酒井副理事，木下副理事

     企画総務部長，財務部長，学務部長，施設部長，研究・地域連携部長，国際・情報部長，

医学・病院管理部長

企画総務部総務チーム

Ⅰ．審議事項

１．令和５年度概算要求について

    尾西理事から，「資料：審－１」に基づき，令和５年度概算要求の最終案についての説明が

あり，審議の結果，原案どおり承認された。

２．大学教職員の採用等協議について

人事労務課長から，「資料：審－２」に基づき，１件（工学研究科）の大学教職員の採用

等協議及び１件（学生総合支援機構）の採用等協議の取り下げについての説明があり，審

議の結果，原案どおり承認された。

３．その他

なし

Ⅱ．報告事項

１．その他

   なし

以 上